Fundo Occam Portfolio Crédito Fundo de Investimento em Direitos Creditórios de Responsabilidade Limitada

Gestora Nova Occam Brasil Gestão de Recursos Ltda.

Administrador e Coordenador Líder XP Investimentos Corretora de Câmbio, Títulos e Valores Mobiliários S.A.

Oferta 1ª (Primeira) Emissão de Cotas Da Classe Única

Volume Base da Oferta R$ 350.000.000,00 (trezentos e cinquenta milhões de reais)

Público Alvo Público Geral

Investimento Mínimo por Investidor 10 (dez) Cotas, equivalente a R$ 1.000,00 (um mil reais).

Preço de Emissão / Custo da Oferta R$ 100,00 (cem reais) por Cota

Prazo do Fundo 5 (cinco) anos

Taxa de Administração Global Máxima de 0,82% (oitenta e dois centésimos por cento)